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اغسطس 6, 2024 50:2 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/08/05 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة حسان زريقات للمقاولات الانشائية

مؤسسة عويد للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عويد للمقاولات الانشائيه

مؤسسة التعلي للمقاولات الانشائية

مؤسسة التعلي للمقاولات الانشائية

مؤسسة التعلي للمقاولات الانشائية

مؤسسة صلاح غنام للمقاولات الانشائية

مؤسسة عدي حدادين للمقاولات

شركة حسين سعد بني سلامه وشركاه

شركة حسين سعد بني سلامه وشركاه

مؤسسة محمد الرواشده للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمد الرواشده للمقاولات الانشائية

مؤسسة الازرق الجنوبي للمقاولات الانشائيه

مؤسسة الازرق الجنوبي للمقاولات الانشائيه

شركة محمد و ابراهيم عوده الطراونه 

شركة الصلب للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة راس الخيمه للمقاولات الانشائية ذ.م.م

زيد عبد الخالق للمقاولات الانشائية

مؤسسة ثائر محمد علي الجعار للمقاولات ال

رواسي الاردن للمقاولات

شركة مراد درباس و عبد الله العماري

مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه

مؤسسة المهندس امجد السليم للمقاولات الان

احمد راشد احمد ابو عايشه

شركة عوني وسليم البيروتي

شركة يوسف الزرعاوي و ابراهيم عبد الوها

فاطمة عزام عبد الجواد خليل حسين 

احمد خضر سالم مبارك

علي احمد حسن منصور 

عبد السلام محمد حسني و هبة سلطان

شركة خلدون الحسيني وشريكته

بنك صفوة الاسلامي / محمد يوسف محمد ال

عبد الله محمد عبد ابو طه

شركة عوني وسليم البيروتي

شركة يوسف الزرعاوي و ابراهيم عبد الوها

شركة المراكز العربية للمجمعات التجارية

شركة المراكز العربية للمجمعات التجارية

شركة اسامة الصالحي وشركاه

موسى مصطفى عبد الحميد سلمان وشريكته 

سامر رمضان محمد البطش وشريكه

معاذ ناصر محمود شنيك

هشام جمال سعيد المفلح

حمزه حسين السحيمات 

حاتم عبد الكريم نوفل

شركة روكا للاستثمارات العقارية

عاهد فالح محمد الغنميين

زيد وديع سليمان وشركاه

يوسف محمد علي الحميدات / يوسف الحمي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

982

1484

1484

2256

2256

2256

3394

4423

4466

4466

5041

5041

5191

5191

5276

5410

5444

6041

6097

6199

6280

6287

6287

6287

6315

مساحة 
المشروع

1,161       

150         

150         

494         

299         

458         

4,998       

2,893       

512         

247         

2,116       

2,360       

876         

964         

1,850       

447         

1,231       

297         

1,721       

159         

166         

899         

216         

47          

1,706       

رسوم بـدل
 الاتعاب

232.200 

7.500 

7.500 

24.700 

14.950 

22.900 

999.600 

578.600 

51.200 

12.350 

423.200 

472.000 

87.600 

96.400 

370.000 

22.350 

246.200 

14.850 

344.200 

7.950 

8.300 

89.900 

10.800 

2.350 

341.200 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

2,108       

19,739      

19,739      

5,012       

5,012       

5,012       

10,314      

22,409      

987         

987         

12,397      

12,397      

9,092       

9,092       

3,885       

3,571       

5,225       

10,434      

11,885      

4,849       

23,579      

10,271      

10,271      

10,271      

14,760      

مجموع المساحات
القائمة 

2,108       

6,539       

6,539       

2,156       

2,156       

2,156       

4,998       

9,813       

1,312       

1,312       

5,559       

5,559       

3,812       

3,812       

3,720       

1,675       

2,239       

3,920       

5,323       

1,720       

10,427      

3,671       

3,671       

3,671       

2,735       

مجموع المساحات
2024

2,108       

6,539       

6,539       

2,156       

2,156       

2,156       

4,998       

9,813       

1,312       

1,312       

5,559       

5,559       

3,812       

3,812       

3,720       

1,675       

2,239       

3,920       

5,323       

1,720       

10,427      

3,671       

3,671       

3,671       

2,735       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

15.97  

49.54  

49.54  

65.33  

65.33  

65.33  

37.86  

74.34  

39.76  

39.76  

42.11  

42.11  

57.76  

57.76  

56.36  

50.76  

33.92  

59.39  

80.65  

52.12  

78.99  

55.62  

55.62  

55.62  

20.72  

تسلسل العطاء

3074044

3074056

3074059

3074049

3074051

3074063

3074061

3074041

3074047

3074054

3074057

3074060

3074065

3074068

3074045

3074073

3074071

3074066

3074036

3074062

3074046

3074038

3074042

3074055

3074052
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اغسطس 6, 2024 50:2 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/08/05 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة المهندس امجد السليم للمقاولات الان

شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشري

طلائع الشرق للمقاولات

مؤسسة عبد الله عدلي حتامله للمقاولات الان

مؤسسة معتز عياصره للمقاولات العامة

مؤسسة معتز عياصره للمقاولات العامة

شركة ولاء حسن شلطف وشركائها

شركة ولاء حسن شلطف وشركائها

مؤسسة  مروان عصفور للمقاولات الانشائية

شركة زاي للمقاولات والتعهدات العامة ذ.م.م

شركة ابراج الاردن للمقاولات الانشائية ذ.م.

شركة ابراج الاردن للمقاولات الانشائية ذ.م.

مؤسسة خليل ابو مليح للمقاولات

عمر سليم محمد العمايرة

عمار موسى العوضي وشريكه

احمد كامل عطية حمدان

عمر محمود عبد الرحمن الشلول 

ياسر علي احمد الرقب

ياسر احمد محمد الخليفات

شركة المراكز العربية للمجمعات التجارية

شركة المراكز العربية للمجمعات التجارية

عباس محمد محمود عباس

محمد يحيى عوض الدن 

شركة عدن للاسكان

خالد احمد عطية حرفوش

صلاح احمد شعبان جلنبو

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

رقـــم 
العضـويـة

6315

6354

6373

6447

6450

6450

6474

6474

6537

6565

6718

6718

6720

مساحة 
المشروع

522         

206         

736         

60          

238         

273         

150         

150         

29          

425         

1,327       

808         

218         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       31,559.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

52.200 

10.300 

73.600 

3.000 

11.900 

13.650 

7.500 

7.500 

1.450 

21.250 

265.400 

80.800 

10.900 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       5,048.250

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

14,760      

5,458       

3,209       

5,921       

2,419       

2,419       

17,133      

17,133      

4,436       

707         

2,135       

2,135       

464         

مجموع المساحات
القائمة 

2,735       

3,008       

736         

2,621       

973         

973         

4,632       

4,632       

2,583       

707         

2,135       

2,135       

464         

مجموع المساحات
2024

2,735       

3,008       

736         

2,621       

973         

973         

4,632       

4,632       

2,583       

707         

2,135       

2,135       

464         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

20.72  

45.58  

11.15  

79.42  

29.48  

29.48  

35.09  

35.09  

78.27  

21.42  

16.17  

16.17  

14.06  

 م2

               0.160 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3074072

3074040

3074034

3074058

3074048

3074050

3074064

3074067

3074043

3074053

3074069

3074070

3074074


