## تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/08/05

اغسطس 6, 2024 50:2 م

تاريـــخ طباعـــــة المتقريـــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســــــم المــالـــك	تصنيف المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضويـة	تسلسل
15.97	232.200	2,108	2,108	2,108	1,161	احمد راشد احمد ابو عایشه	4 / انشاء ابنية	مؤسسة حسان زريقات للمقاولات الانشائية	3074044	982	1
49.54	7.500	6,539	6,539	19,739	150	شركة عوني وسليم البيروتي	4 / انشاء ابنية	مؤسسة عويد للمقاولات الانشانيه	3074056	1484	2
49.54	7.500	6,539	6,539	19,739	150	شركة يوسف الزرعاوي و ابراهيم عبد الوه	4 / انشاء ابنية	مؤسسة عويد للمقاولات الانشائيه	3074059	1484	3
65.33	24.700	2,156	2,156	5,012	494	فاطمة عزام عبد الجواد خليل حسين	6/اشغال عامة	مؤسسة التعلي للمقاولات الانشائية	3074049	2256	4
65.33	14.950	2,156	2,156	5,012	299	احمد خضر سالم مبارك	6/اشغال عامة	مؤسسة التعلي للمقاولات الانشائية	3074051	2256	5
65.33	22.900	2,156	2,156	5,012	458	علي احمد حسن منصور	6 / اشغال عامة	مؤسسة التعلي للمقاولات الانشائية	3074063	2256	6
37.86	999.600	4,998	4,998	10,314	4,998	عبد السلام محمد حسني و هبة سلطان	4 / انشاء ابنية	مؤسسة صلاح غنام للمقاولات الانشائية	3074061	3394	7
74.34	578.600	9,813	9,813	22,409	2,893	شركة خلدون الحسيني وشريكته	4 / انشاء ابنية	مؤسسة عدي حدادين للمقاولات	3074041	4423	8
39.76	51.200	1,312	1,312	987	512	بنك صفوة الاسلامي / محمد يوسف محمد ال	6 / اشغال عامة	شركة حسين سعد بني سلامه وشركاه	3074047	4466	9
39.76	12.350	1,312	1,312	987	247	عبد الله محمد عبد ابو طه	6 / اشغال عامة	شركة حسين سعد بني سلامه وشركاه	3074054	4466	10
42.11	423.200	5,559	5,559	12,397	2,116	شركة عوني وسليم البيروتي	4 / انشاء ابنية	مؤسسة محمد الرواشده للمقاولات الانشائية	3074057	5041	11
42.11	472.000	5,559	5,559	12,397	2,360	شركة يوسف الزرعاوي و ابراهيم عبد الوه	4 / انشاء ابنية	مؤسسة محمد الرواشده للمقاولات الانشائية	3074060	5041	12
57.76	87.600	3,812	3,812	9,092	876	شركة المراكز العربية للمجمعات التجارية	5 / انشاء ابنية	مؤسسة الازرق الجنوبي للمقاولات الانشائيه	3074065	5191	13
57.76	96.400	3,812	3,812	9,092	964	شركة المراكز العربية للمجمعات التجارية	5 / انشاء ابنية	مؤسسة الازرق الجنوبي للمقاولات الانشائيه	3074068	5191	14
56.36	370.000	3,720	3,720	3,885	1,850	شركة اسامة الصالحي وشركاه	5 / انشاء ابنية	شركة محمد و ابراهيم عوده الطراونه	3074045	5276	15
50.76	22.350	1,675	1,675	3,571	447	موسى مصطفى عبد الحميد سلمان وشريكته	6 / اشغال عامة	شركة الصلب للمقاولات الانشائيه ذ.م.م	3074073	5410	16
33.92	246.200	2,239	2,239	5,225	1,231	سامر رمضان محمد البطش وشريكه	5 / انشاء ابنية	شركة راس الخيمه للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3074071	5444	17
59.39	14.850	3,920	3,920	10,434	297	معاذ ناصر محمود شنيك	5 / انشاء ابنية	زيد عبد الخالق للمقاولات الانشائية	3074066	6041	18
80.65	344.200	5,323	5,323	11,885	1,721	هشام جمال سعيد المفلح	5 / انشاء ابنية	مؤسسة ثائر محمد على الجعار للمقاولات ال	3074036	6097	19
52.12	7.950	1,720	1,720	4,849	159	حمزه حسين السحيمات	6/اشغال عامة	رواسي الاردن للمقاولات	3074062	6199	20
78.99	8.300	10,427	10,427	23,579	166	حاتم عبد الكريم نوفل	4 / انشاء ابنية	شركة مراد درباس و عبد الله العماري	3074046	6280	21
55.62	89.900	3,671	3,671	10,271	899	شركة روكا للاستثمارات العقارية	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه	3074038	6287	22
55.62	10.800	3,671	3,671	10,271	216	عاهد فالح محمد الغنميين	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه	3074042	6287	23
55.62	2.350	3,671	3,671	10,271	47	زيد وديع سليمان وشركاه	5 / انشاء ابنية	مؤسسة حسان الجعاعره للمقاولات الانشائيه	3074055	6287	24
20.72	341.200	2,735	2,735	14,760	1,706	يوسف محمد على الحميدات / يوسف الحمي	4 / انشاء ابنية	مؤسسة المهندس امجد السليم للمقاولات الان	3074052	6315	25

## تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/08/05

اغسطس 6, 2024 50:2 م

تاريخ طباعة المتقرير:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	اســــم المـالـــك	تـصنـيـف المقــاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقم العضوية	تسلسل
20.72	52.200	2,735	2,735	14,760	522	عمر سليم محمد العمايرة	4/انشاء ابنية	مؤسسة المهندس امجد السليم للمقاولات الان	3074072	6315	26
45.58	10.300	3,008	3,008	5,458	206	عمار موسى العوضي وشريكه	5 / انشاء ابنية	شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشري	3074040	6354	27
11.15	73.600	736	736	3,209	736	احمد كامل عطية حمدان	5 / انشاء ابنية	طلائع الشرق للمقاولات	3074034	6373	28
79.42	3.000	2,621	2,621	5,921	60	عمر محمود عبد الرحمن الشلول	6 / اشغال عامة	مؤسسة عبد الله عدلى حتامله للمقاولات الاز	3074058	6447	29
29.48	11.900	973	973	2,419	238	ياسر علي احمد الرقب	6 / اشغال عامة	مؤسسة معتز عياصره للمقاولات العامة	3074048	6450	30
29.48	13.650	973	973	2,419	273	ياسر احمد محمد الخليفات	6 / اشغال عامة	مؤسسة معتز عياصره للمقاولات العامة	3074050	6450	31
35.09	7.500	4,632	4,632	17,133	150	شركة المراكز العربية للمجمعات التجارية	4/انشاء ابنية	شركة ولاء حسن شلطف وشركانها	3074064	6474	32
35.09	7.500	4,632	4,632	17,133	150	شركة المراكز العربية للمجمعات التجارية	4 / انشاء ابنية	شركة ولاء حسن شلطف وشركانها	3074067	6474	33
78.27	1.450	2,583	2,583	4,436	29	عباس محمد محمود عباس	6/اشغال عامة	مؤسسة مروان عصفور للمقاولات الانشائية	3074043	6537	34
21.42	21.250	707	707	707	425	محمد يحيى عوض الدن	6 / اشغال عامة	شركة زاي للمقاولات والتعهدات العامة ذ.م.	3074053	6565	35
16.17	265.400	2,135	2,135	2,135	1,327	شركة عدن للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة ابراج الاردن للمقاولات الانشانية ذ.م.	3074069	6718	36
16.17	80.800	2,135	2,135	2,135	808	خالد احمد عطية حرفوش	4 / انشاء ابنية	شركة ابراج الاردن للمقاولات الانشانية ذ.م.	3074070	6718	37
14.06	10.900	464	464	464	218	صلاح احمد شعبان جلنبو	6 / اشغال عامة	مؤسسة خليل ابو مليح للمقاولات	3074074	6720	38

